20   -20   学年本硕连读学生资格审查报送表
院（系）名称（盖章）：              教学院长（主任）：               审核人：                 填表日期：   年   月   日
	序号
	年级
	专业班级
	姓名
	学号
	性别
	资格审查结果
	院（系）意见
（继续培养/保留资格/取消资格）
	备注

	
	
	
	
	
	
	学年不及格门次
	累计不及格门次
	学分绩点＜2.0必修课门数
	学年平均学分绩点
	所在专业当年排名（%）
	专业人数
	四级/六级
	违纪情况
	
	

	1
	2011
	环工1201
	张**
	1203301**
	男
	0
	
	0
	3.85
	10%
	79
	492/
485
	无
	继续培养
	

	2
	2010
	材料科学1301
	王**
	1305201**
	女
	2
	
	3
	2.34
	79%
	83
	--
	无
	取消资格
	附学籍异动材料

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：院（系）应对学生所修读全部课程进行审核，包含必修、选修和通识课程。
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